
Π Ρ Α Ξ Η  3 1 η / 2 8 - 0 2 - 2 0 1 2  

 
Στη Λιβαδειά, σήμερα στις 28 Φεβρουαρίου 2012 και στα γραφεία της Δ/νσης Π.Ε. 

Βοιωτίας, ημέρα Τρίτη και ώρα 12.00’ π.μ. το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που 

συγκροτήθηκε με την υπ΄ αρ. 6452/05-10-2011 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή 

Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας και αποτελείται από τους: 

1. Γκάρτζιο Γεώργιο, Διευθυντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο του 

Συμβουλίου. 

2. Γιαννιό Μιχάλη, Δ/ντη του 8ου Δ.Σ. Λιβαδειάς, ως Τακτικό μέλος και 

Αντιπρόεδρο του Συμβουλίου. 

3. Πανάγου Γεώργιο, Δ/ντη του 1ου Δ.Σ. Θηβών ως Αναπληρωματικό Αιρετό 

μέλος. 

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντη του Δ.Σ. Διστόμου, ως Τακτικό Αιρετό μέλος. 

5. Σελέκου Αλεξάνδρα, Υποδ/ντρια του 2ου Δ.Σ. Θηβών, ως Τακτικό μέλος. 

6. Μαστροθανάση Κων/νο, Δάσκαλο του Δ.Σ. Καλλιθέας, ως Γραμματέα του 

Συμβουλίου. 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αρ. Φ.30/Α/1724/21-02-2012 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει απόφαση πάνω στα θέματα 

της ημερήσιας διάταξης. 

 

ΘΕΜΑ 1ο 
«Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακών σπουδών» 

(1857/1858/28-02-2012) 

 
      Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Το αρ.8 του Νόμου 3205/2003 «Μισθολογικές Ρυθμίσεις λειτουργών και 

υπαλλήλων Δημοσίου και άλλες Διατάξεις». 

2. Το νόμο 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο – 

βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» 

3. Την υπ΄ αρ. 938/06-02-2012 αίτηση της εκπ/κου Πώποτα Χριστίνας, του 

Αθανασίου, με οργανική θέση στο 2ο Δ.Σ. Αλιάρτου. 

 
       α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 
     και προτείνει την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος 

ειδίκευσης της Πώποτα Χριστίνας, με το αντικείμενο απασχόλησής της, από το 

μεταπτυχιακό πρόγραμμα «Μεταπτυχιακή Ειδίκευση καθηγητών Αγγλικής Γλώσσας» 

του Ελληνικού Ανοιχτού Πανεπιστημίου (ΕΑΠ).  

 



ΘΕΜΑ 2ο 
«Άδεια άσκησης εκπαιδευτικού έργου επ΄ αμοιβή» 

(1859/1860/28-02-2012) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το αρ. 31 του Ν. 3528/9-2-2007 (ΦΕΚ 26 τΑ΄/9-2-2007) του Υπαλληλικού Κώδικα. 
2. To α. 14 παρ.16 του Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Εκπαίδευσης». 
3. Την Φ.353.1/324/105557/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002), «Καθορισμός των 

ειδικότερων…», απόφαση Υπ. Παιδείας. 
4. Την αρ. 1695/20-02-2012 αίτηση του εκπαιδευτικού Κατσαρού Θωμά (ΠΕ19/20) 

του 7ου Δημοτικού Σχολείου Λιβαδειάς.  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 

Και προτείνει τη χορήγηση άδειας για την άσκηση εκπαιδευτικού έργου επ’ αμοιβή, 
στον εκπαιδευτικό Κατσαρό Θωμά, προκειμένου να απασχοληθεί στα Σχολεία 
Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) Καρδίτσας για 6 ώρες την εβδομάδα και πιο 
συγκεκριμένα κάθε Τρίτη (18:30-21:00) και Παρασκευή (18:30-21:00). Η άδεια αυτή 
χορηγείται για ένα έτος από σήμερα και με την προϋπόθεση ότι το παραπάνω έργο 
θα προσφέρεται εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου του στην υπηρεσία και δεν θα 
αντιβαίνει με τα καθήκοντά του ως εκπαιδευτικός. 
 
 

ΘΕΜΑ 3ο 
«Οριστική τοποθέτηση σχολικών συμβούλων σε κενές οργανικές θέσεις της Δ/νσης 

Π.Ε. Βοιωτίας» 
(1861/1862/28-02-2012) 

 
Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (Φ.Ε.Κ. 45/08-03-1996, τ. Α’). 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/22-5-1997). 
3. Τα 3384/Δ1/12-01-2012, 7617/Δ1/24-01-2012 &  Φ.354.11/9/6010/Δ1/19-01-

2012 έγγραφα του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 
4. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 80663(β)/Δ2/22-07-2011 εγκύκλιο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 
Και τοποθετούμε οριστικά, από το σχολικό έτος 2011-2012, με αίτησή τους και 
χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους απερχόμενους Σχολικούς Συμβούλους και 
εκείνους που επανατοποθετήθηκαν, σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Βοιωτίας, ως ακολούθως: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 546525 10Ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 



ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 554557 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΣΗΜΩ ΠΕ70 554600 
7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

 
Σημειώνεται ότι ο Γεωργαντάς Απόστολος (547139), κλάδου ΠΕ70, θα τοποθετηθεί 
σε προσωποπαγή θέση από το Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.  
 

ΘΕΜΑ 4ο 
«Απόσπαση – τοποθέτηση εκπαιδευτικού ΠΕ70» 

(1863/1864/28-02-2012) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 
2. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας  σε διδακτικό προσωπικό 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

την απόσπαση της παρακάτω εκπαιδευτικού, ως εξής:  

 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΠΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΑΡΧΟΝΤΩ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3Ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 
ΘΕΜΑ 5ο 

«Ιδρύσεις, προαγωγές και συγχωνεύσεις σχολικών μονάδων» 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Την υπ΄ αριθμ. 10112/Δ4/30-01-2012 εγκύκλιο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με θέμα: 
«Μεταβολές σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2012-13» 

 
Εισηγείται 

 

αναφορικά με τις μεταβολές των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας Διεύθυνσης 
Π.Ε. Βοιωτίας, τα παρακάτω στα πλαίσια της ανωτέρου αναφερόμενης εγκυκλίου: 

1. Τη συγχώνευση του 1ου Νηπιαγωγείου Άσπρων Σπιτιών με το 2ο 
Νηπιαγωγείο Άσπρων Σπιτιών.  

2. Την προαγωγή του 6ου 7/θεσιου Δημοτικού Σχολείου Λιβαδειάς σε 10/θεσιο, 
λόγω αυξανόμενου μαθητικού δυναμικού. 

3. Τη συγχώνευση του 1ου Νηπιαγωγείου Ορχομενού με το 3ο Νηπιαγωγείο 
Ορχομενού. 



4. Την προαγωγή του 8/θεσιου Δημοτικού Σχολείου Δηλεσίου σε 12/θέσιο 
λόγω του αυξανομένου μαθητικού δυναμικού.  

5. Την προαγωγή του 6/θεσιου 2ου Δημοτικού Σχολείου Σχηματαρίου σε 
7/θεσιο λόγω του αυξανομένου μαθητικού δυναμικού.  

6. Την προαγωγή του 2/θεσιου Δημοτικού Σχολείου Τανάγρας σε 3/θεσιο λόγω 
του αυξανομένου μαθητικού δυναμικού.  

7. Την ίδρυση ενός επιπλέον 1/θεσίου Νηπιαγωγείου στα Οινόφυτα λόγω 
τοπικών κοινωνικών αναγκών.  
 

ΘΕΜΑ 6ο 
«Διάθεση-τοποθέτηση εκπαιδευτικού ΠΕ06» 

(1865/1866/28-02-2012) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/85 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν.2725/99 
3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.1/37/13296/Δ1/07-02-2012 (ΑΔΑ: ΒΟΖΓ9-13Φ) 

απόφαση του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές 
εκπαιδευτικοί μειωμένου ωραρίου ειδικότητας ΠΕ06. 

4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
5. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 
Την τοποθέτηση της παρακάτω εκπαιδευτικού ΠΕ06, μειωμένου ωραρίου, ως 
εξής, από 07-02-2012. 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 

2Ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (4 ΩΡΕΣ)+ 
Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (3 ΩΡΕΣ)+ 
10Ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (4 ΩΡΕΣ)+ 

9Ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 

 
 

ΘΕΜΑ 7ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτή Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής (ΠΕ71)» 

(1867/1868/28-02-2012) 

 

      Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/85 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν.2725/99 
3. Την υπ αρ. 20092/Γ6/23-02-2012 (ΑΔΑ: ΒΟΖΖ9-Μ08) Υπουργική Απόφαση 

του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές 
εκπαιδευτικοί ειδικής αγωγής 

4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 



5. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 
 

       α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

την τοποθέτηση της παρακάτω εκπαιδευτικού ως εξής: 

 
Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης 

λύεται η συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και 

επικυρώθηκε, υπογράφεται. 

 

Ο Πρόεδρος   O Γραμματέας 

Τ.Σ.Υ.    Τ.Υ. 

   Γκάρτζιος Γεώργιος             Μαστροθανάσης Κων/νος 

 

                 

             Τα μέλη 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Τ.Υ. 

 

        Γαμβρίλης Ιωάννης Τ.Υ. 

 

Πανάγου Γεώργιος Τ.Υ. 

 

        Σελέκου Αλεξάνδρα Τ.Υ. 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΝΤΟΥΜΤΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2
Ο
 Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 


